
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

 Тридцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.03.2023                                                                                                    №30 - 19/VIII 
c. Іркліїв 

 

Про дозвіл на списання  автомобіля 
марки ИЖ-2715-011-01 

 
 Відповідно до  статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положення про порядок списання комунального 
майна Іркліївської сільської ради, затверджене рішенням Іркліївською сільською 
радою Золотоніського району Черкаської області  за  №25-8/VІІІ від 29.09.2022, 
Іркліївська сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області на списання автотранспортного засобу, 
що належить до комунальної власності Іркліївської сільської ради, а саме: 
легкового автомобіля  1988 року випуску, марки ИЖ-2715-011-01, типу 
вантажний фургон, двигун ДЮ 5775863, кузов 0315160, шасі 0315160, державний 
номер  5778 ЧКМ, балансова вартість 3549 грн., залишкова вартість 0. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій   ПИСАРЕНКО   

 
 

 


